ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Лежневский муниципальный район

Совет Лежневского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

29 февраль 2024 № 8

Об утверждении Прогнозного плана (программы), приватизации имущества,
находящегося в муниципальной собственности Лежневского сельского поселения

Лежневского муниципального района Ивановской области на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. №178-ФЗ «О приватизации
государственного и муниципального имущества» (в действующей редакции), статьей 50 и
подпунктом 4 пункта 7 статьи 85 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-Ф3 «Об рбщих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей
редакции), на основании Гражданского Кодекса РФ, Постановления Правительства РФ от
22июля 2002 г. № 549 «Об утверждении положений об организации продажи государственного
или муниципального имущества посредством публичного предложения и без объявления цены»,
Совет Лежневского сельского поселения

Р Е ШИ Л :
Утвердить Прогнозный план (программу) продажи и аренды муниципального имущества,

находящегося в собственности Лежневского сельского поселения Лежневского муниципального
района Ивановской области на 2024 год.

№
п /п

Н а и м е н о в а н и е
о б ъ ек та ,
о р и е н т и р о в о ч н а я
п л о щ а д ь , кв .м .

М е с т о н а х о ж д е н и е
о б ъ е к т а

К а д а с т р о в ы й
н о м е р

С п о с о б  1
п р и в а т и за щ Ш

1 неж илое помещ ение,
зем ельны й участок,
площ адью  1123 кв.м.

И вановская обл.,
Л еж невский р-н,
д .Щ апово, д .ЗЗА

37:09:041201:76
37:09:041201:75 Аукцион

2 Н еж илое здание,
зем ельны й участок
площ адью  633 кв.м.

И вановская область,
Л еж невский  район,
д .Растилково М алое, д.22

37:09:040811:98
37:09:041302:73 Аукцион

3 Н еж илое здание,
зем ельны й участок
1831 кв.м.

И вановская область,
Л еж невский  район,
д .Щ апово
Д.20А

37:09:041202:168
37:09:041202:158 Аукцион

4 неж илое помещ ение,
зем ельны й участок
1500кв.м.

И вановская область,
Л еж невский  район, д
Т елегино, д .46

37:09:020601:489
37:09:020601:711

Аукцион

5 Зем ельны й участок
2100 кв.м. И вановская область,

Л еж невский район,
д .В олково, сзади д .21

37:09:030505:31
Аукцион

6 Зем ельны й участок
1760 кв.м. И вановская область,

Л еж невский  район,
д .В олково, сзади д. 15

37:09:030505:35
А укцион

7 Зем ельны й участок
1400 кв.м. И вановская область,

Л еж невский  район, д
К олы ш кино, уч.39

37:09:030804:19
Аукни он

8 Зем ельны й участок
1423 кв.м. И вановская область,

Л еж невский  район, д
К олы ш кино, сзади д.16

37:09:030804:106
Аукщион

9 Зем ельны й участок
1295 кв.м. И вановская область,

Л еж невский  район, д
К олы ш кино, сзади д.17

37:09:030804:22
Аукни он

10 Зем ельны й участок
2243 кв.м. И вановская область,

Л еж невский  район, д
Бы ковка, участок №  70

37:09:031302:250
Аукни он

11 Зем ельны й участок
2202 кв.м. И вановская область,

Л еж невский  район, д
Б ы ковка, участок №  70

37:09:031302:251
Аукци он

12 Зем ельны й участок
1300 кв.м. И вановская область,

Л еж невский  район, д
Бы ковка, вблизи д.46

37:09:031302:12
Аукци он

13 Зем ельны й участок
1300 кв.м. И вановская область,

Л еж невский  район, д
У вальево

37:09:020316:125
Аукци он

14 Зем ельны й участок
850 кв.м. И вановская область,

Л еж невский район, с.
В оскресенское, ул.
Ц ентральная.42

37:09:031201:49 Аукцг он

15 Зем ельны й участок
1220 кв.м. И вановская область,

Л еж невский  район,
д .Я м аново

37:09:030507:63 А укцион

16 Зем ельны й участок
3795 кв.м. И вановская область,

Л еж невский  район,
д .Я м аново

37:09:030507:202 А укцион

17 Зем ельны й участок
1423 кв.м.

И вановская область,
Л еж невский  район,
д .Щ и поусиха

37:09:020405:60 А укцион

18 Зем ельны й участок
1431 кв.м.

И вановская область,
Л еж невский  район,
д .Щ и поусиха

37:09:020405:448 А укцион

19 Зем ельны й участок
3000 кв.м. И вановская область,

Л еж невский  район, д
П авелково, участок № 15а

37:09:030508:44 А укцион

2 0 Зем ельны й участок
1112716 кв.м. И вановская область,

Л еж невский  район, ю го-
восточнее
д .В еликодворское,
севернее д .М альчиха

37:09:000000:1403 А укцион

21 З е м е л ь н ы й  у ч а с т о к
323171 кв.м. И вановская область,

Л еж невский
район ,севернее
д .К ури ли ха

37:09:020332:77 А укцион

2 2 З е м е л ь н ы й  у ч а с т о к
1500 к в .м

И вановская область,
Л еж невский  район, с.
У хтохм а, ул. У рож айная,
9Б

37 :09:020704:357 А укц и о н

23 неж илое помещ ение,
зем ельны й участок

И вановская область,
Л еж невский  район, д.
Ч истополь, д. 1

37:09:030506:133
37:09:000000:1474

А укцион

Малышев

Г.Г.Прохорова

Глава Лежневского сельского поселения

Председатель Совета
Лежневского сельского поселения: